dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1453-17

1454-17

1455-17

1456-17

1457-17

1458-17

1459-17

1460-17

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOpP Ha
npoesegeHue
OLL,eHKM

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

Pryn 6TU (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYM BTU (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYrn 6T (MP® Ne
11)

CBepeHun

>KykoBa NasnHa CeMeHOBHa

004368

29.04.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

06.06.2017

11.07.2017

11.07.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

10.07.2017

10.07.2017

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXunnoe noMeuleHne — r
AnbMeTbeBCK, Y. P.
daxpeTaunHa, o. 50

»unowm gom 0 c. KOTasa, yn.
LWkonbHas, 19

KBapTupa — nrT Ypyccy, yn.
opbkoro ,1-4

4acCTb HEXWJIOFO NOMELLEeHns
— r. AnbMmeTbeBcK, np.
Tykas, 9a

4aCTb HEXWMJI0ro nomMeLweHund
— . AnbMeTbeBCK, Y.
JleHnHa, 39

4aCTb HEXWIOro NnoMeLeHns
— nrT H. MakTama, yn.
HekpacoBa,5

3eMeJIbHbIN y4acToK — NrT H.

MakTama, yn. BuHorpanHas,
11

3eMeJibHbIN Yy4acToK — C.
AMal, yn. KusTkuHa, 6a

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

apeHga

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

apeHna

apeHga

apeHna

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1461-17

1462-17

1761-17

1762-17

1763-17

1764-17

1765-17

1766-17

1767-17

1768-17

1769-17

1770-17

1771-17

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYM BTU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYrn 6T (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYrn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYr 6T (MP® Ne
11)

PryYn 6T (MP® Ne
11)

13.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

03.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

27.07.2017

02.08.2017

02.08.2017

13.07.2017

04.07.2017

04.07.2017

02.08.2017

3eMeJibHbIN Y4aCTOK — X/A4
CT. KanenkunHo, yn.
XKene3sHopnopoxxHas, 406

3eMesibHbIN y4acToK — T.
ANnbMeTbeBCK, Y.
benornasoBa,78a

3eMesibHbIN Y4acToK — T.
AnbMeTbeBCK,
yn.l.AxmagwveBa, 57

3pnaHune — c. P. AKTaw, yn.
CTtpounTenen, 28

3eMeJibHbIN Y4aCTOK — T.
AnbMeTbeBCK, Y. Pagvuiesa,
cesepHee x/4 556

HeXumnoe nomMmelleHne —r.

AnbMeTbeBCK, Y. JlIeHnHa, 53

3eMesIbHbIN y4aCTOK — T.

AnbmeTbeBCK, yn.06be3nHas,

rapax 173

3eMesibHbIN Y4acToK — T.
AnbMeTbeBCK, Mp.
CTpouTenen, BOCTOYHee, A.
20

3eMesibHbIN Y4acToK — T.
Bassibl, yn. MNpoMbilieHHas

3eMeSIbHbIN y4acToK —
BaBnanHckunin pannoH, KpbiM-
Capalickoe ¢/n

3eMeJIbHbIA Y4acToK — T.
BaBnbl, yn. OpeHbyprckas

3eMeJibHbIN Y4acTOK — T.
Basnbl, yn. bepesosas

3eMeJibHbI Y4aCTOK —
BaBAVHCKUI palnoH,
Ncepranosckoe c/n

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

apeHga

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pblHOYHas



1783-17

1784-17

1785-17

1786-17

1787-17

1788-17

1789-17

1790-17

1791-17

1910-17

1911-17

1912-17

1913-17

1914-17

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

Pryn 6T (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYMn 6T (MP® Ne
11)

Pryn 6TU (MP® Ne
11)

PrYM BTN (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYn TN (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

Prymn eTU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

Pryn 6T (MP® Ne
11)

15.08.2017

15.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

25.08.2017

24.07.2017

11.08.2017

11.08.2017

01.08.2017

31.08.2017

Fapax Ne 2 — .
AnbMeTbeBCK, KBapTan 37

Mapax — r. AnbMeTbeBCK,
kBapTan 37

3eMesIbHbIN y4acToK — T.
AnbMeTbeBCK,
ByrynbMmnHCKuin TpakT

3eMesibHbIN Y4acToK — T.
AnbMeTbeBCK,
ByrynbMMHCKNIN TpakT

3eMesIbHbIN y4acToK — T.
AnbMeTbeBCK, MKp Ypcana,
Cka3o4Has, 24

HeXunoe romMewieHne —r.
AnbMeTbeBCK, Y.
P.®axpeTnunHa, 50

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
yn. xanunsa 37-24

He>XXunsioe noMeLleHme —r.
AnbMeTbeBCK, Y.
MpomebiwneHHas, 26

HeXWnsoe rnomeLleHne — r.
AnbMeTbeBCK, Y. JleHuHa, 60

AOMUHUCTPaTMBHOE 3[aHNe
— c. P.AkTaw, yn.
ABTOLOpOXHasA, 8

3eMeJibHbIN Y4aCTOK — T.
bassbl, yn. KaninHuHa

3eMesibHbIN Y4acToK — T.
bassibl, yn. NMMoHepcKas

3eMeJSIbHbIN y4acToK —
TnxoHoBKa, MassKoBCKOroO,
646

KBapTupa — r. ANbMeTbeBCK,
yn. YepHblwesckoro, 4-40

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



1915-17

1916-17

1917-17

1918-17

1919-17

1920-17

1921-17

1922-17

1923-17

1924-17

1925-17

1926-17

1927-17

1928-17

1929-17

PrYN 6TU (MP® Ne
11)

PrYn 6T (MP® Ne
11)

PrYr 6TU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

Prymn eTU (MP® Ne
11)

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

Pryn 6TU (MP® Ne
11)

PrYr 6TU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYM 6TU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

Pryn 6TU (MP® Ne
11)

Pryn 6T (MP® Ne
11)

04.09.2017

04.09.2017

06.09.2017

28.08.2017

13.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

13.09.2017

03.08.2017

03.08.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

3eMesibHbIN Y4acToK — T.
AnbMeTbeBCK, yn. Kon Nann,
74

3eMefibHbIN yYacTok — ba.
Nynbbakya, yn. CocHoBas, 14

3eMeJIbHbIN y4acToK — nrT. H.
MakTama, yn. barmaHoBa, 23

Mycoponeperpy3o4yHas
CTaHunsa — ANbMeTbeBCKUN
panoH

3eMesIbHbIN y4acToK — T.
AnbMeTbeBCK, Y. JlIeHnHa,
ceBepo-BOCTOYHee A. 69a

KBapTupa — r. 3auHck, np.
Mobepnsl, 1/02-49

KBapTupa — r. AibMeTbeBCK
yn. 8 mapTta, 17-172

HeXWusoe rnomelleHme — r
A3HaKaeBo, YJ1. XaCaHLIMNHOMN,
21

30aHne y4yebHoro Kopnyca —
r. A3HakaeBo, yn. NarapuHa, 4

30aHue CTO/I0OBON — T,
A3HaKkaeBo, yn. larapuvHa, 4

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

apeHga

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



1930-17

1931-17

1932-17

1933-17

1934-17

1935-17

1936-17

1937-17

1938-17

1939-17

1961-17

1962-17

1963-17

1964-17

1965-17

PryYmn 6T (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYrn 6T (MP® Ne
11)

PrYM BTN (MP® Ne
11)

Prymn eTU (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

Prymn 6T (MP® Ne
11)

PrYN BTN (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PCYM BTU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

PrYM BTU (MP® Ne
11)

PrYn 6TU (MP® Ne
11)

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

04.09.2017

06.09.2017

28.08.2017

29.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

ABTObYC

apeHia onopsl

34aHne nnnoaopomMa

3eMeJIbHbIA Y4acToK — T.
BaBnbl, nn. OKTAGPSA

Xunonm noMm — BaBANHCKUNA
painoH, c. TaTio KaHabIK, Y.
FraguaTtynnuHa,48

3eMeJSIbHbIN y4acToK —
BaBAMHCKNIA panioH,
YaomypTcKo-TaluinHcKoe ¢/n

3eMeJbHbIN Yy4acToK —
BaBAVHCKUI palnioH,
YamypTcko-TalinHckoe ¢/n

3eMeJIbHbIN y4acToK —
BaBAMHCKNIA panioH,
YaomypTcKo-TalinHcKoe ¢/n

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

apeHga

apeHga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



PrYn 6T (MP® Ne KBapTupa — r. AibMeTbeBCK,
1966-17 ( 25.09.2017 pTIp

pbIHOYHas
11) yn. Bonrorpagckas



