

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жукова Галина Семеновна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004368		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.04.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1453-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	06.06.2017	нежилое помещение — г. Альметьевск, ул. Р. Фахретдина, д. 50	аренда
1454-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	11.07.2017	жилой дом 0 с. Ютаза, ул. Школьная, 19	рыночная
1455-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	11.07.2017	Квартира — пгт Уруссу, ул. Горького ,1-4	рыночная
1456-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.05.2017	часть нежилого помещения — г. Альметьевск, пр. Г. Тукая, 9а	аренда
1457-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.05.2017	часть нежилого помещения — г. Альметьевск, ул. Ленина, 39	аренда
1458-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	22.05.2017	часть нежилого помещения — пгт Н. Мактама, ул. Некрасова,5	аренда
1459-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	10.07.2017	земельный участок — пгт Н. Мактама, ул. Виноградная, 11	рыночная
1460-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	10.07.2017	земельный участок — с. Ямаш, ул. Кияткина, 6а	рыночная

1461-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	13.07.2017	земельный участок — ж/д ст. Калейкино, ул. Железнодорожная, 40б	рыночная
1462-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	20.07.2017	земельный участок — г. Альметьевск, ул. Белоглазова, 78а	рыночная
1761-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	21.07.2017	земельный участок — г. Альметьевск, ул.Г.Ахмадиева, 57	рыночная
1762-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.07.2017	Здание — с. Р. Акташ, ул. Строителей, 28	рыночная
1763-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	21.07.2017	земельный участок — г. Альметьевск, ул. Радищева, севернее ж/д 556	рыночная
1764-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	21.07.2017	нежилое помещение — г. Альметьевск, ул. Ленина, 53	аренда
1765-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	27.07.2017	земельный участок — г. Альметьевск, ул.Объездная, гараж 173	рыночная
1766-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	02.08.2017	земельный участок — г. Альметьевск, пр. Строителей, восточнее, д. 20	рыночная
1767-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	02.08.2017	земельный участок — г. Бавлы, ул. Промышленная	рыночная
1768-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	13.07.2017	земельный участок — Бавлинский район, Крым-Сарайское с/п	рыночная
1769-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	04.07.2017	земельный участок — г. Бавлы, ул. Оренбургская	рыночная
1770-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	04.07.2017	земельный участок — г. Бавлы, ул. Березовая	рыночная
1771-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	02.08.2017	земельный участок — Бавлинский район, Исергаповское с/п	рыночная

1783-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	15.08.2017	Гараж № 2 — г. Альметьевск, квартал 37	рыночная
1784-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	15.08.2017	Гараж — г. Альметьевск, квартал 37	рыночная
1785-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	21.08.2017	земельный участок — г. Альметьевск, Бугульминский тракт	рыночная
1786-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	21.08.2017	земельный участок — г. Альметьевск, Бугульминский тракт	рыночная
1787-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	17.08.2017	земельный участок — г. Альметьевск, мкр Урсала, Сказочная, 24	рыночная
1788-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	17.08.2017	нежилое помещение — г. Альметьевск, ул. Р.Фахретдина, 50	рыночная
1789-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	23.08.2017	Квартира — г. Альметьевск, ул. Джалиля 37-24	рыночная
1790-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	23.08.2017	нежилое помещение — г. Альметьевск, ул. Промышленная, 26	рыночная
1791-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	25.08.2017	нежилое помещение — г. Альметьевск, ул. Ленина, 60	рыночная
1910-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	24.07.2017	Административное здание — с. Р.Акташ, ул. Автодорожная, 8	рыночная
1911-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	11.08.2017	земельный участок — г. Бавлы, ул. Калинина	рыночная
1912-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	11.08.2017	земельный участок — г. Бавлы, ул. Пионерская	рыночная
1913-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.08.2017	земельный участок — Тихоновка, Маяковского, 64б	рыночная
1914-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	31.08.2017	Квартира — г. Альметьевск, ул. Чернышевского, 4-40	рыночная

1915-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	04.09.2017	земельный участок — г. Альметьевск, ул. Кол Гали, 74	рыночная
1916-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	04.09.2017	земельный участок — Bd. Гульбакча, ул. Сосновая, 14	рыночная
1917-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	06.09.2017	земельный участок — пгт. Н. Мактама, ул. Багманова, 23	рыночная
1918-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	28.08.2017	мусороперегрузочная станция — Альметьевский район	аренда
1919-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	13.09.2017	земельный участок — г. Альметьевск, ул. Ленина, северо-восточнее д. 69а	рыночная
1920-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	15.09.2017	Квартира — г. Заинск, пр. Победы, 1/02-49	рыночная
1921-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	18.09.2017	Квартира — г. Альметьевск, ул. 8 марта, 17-172	рыночная
1922-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	13.09.2017	нежилое помещение — г. Азнакаево, ул. Хасаншиной, 21	рыночная
1923-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.08.2017	здание учебного корпуса — г. Азнакаево, ул. Гагарина, 4	рыночная
1924-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	03.08.2017	здание столовой — г. Азнакаево, ул. Гагарина, 4	рыночная
1925-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1926-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1927-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1928-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1929-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная

1930-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1931-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1932-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1933-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1934-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1935-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1936-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1937-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	01.09.2017	Автобус	рыночная
1938-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	04.09.2017	аренда опоры	аренда
1939-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	06.09.2017	здание ипподрома	аренда
1961-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	28.08.2017	земельный участок — г. Бавлы, пл. Октября	рыночная
1962-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	29.08.2017	жилой дом — Бавлинский район, с. Татю Кандык, ул. Гафиатуллина,48	рыночная
1963-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	24.08.2017	земельный участок — Бавлинский район, Удмуртско-Ташлинское с/п	рыночная
1964-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	24.08.2017	земельный участок — Бавлинский район, Удмуртско-Ташлинское с/п	рыночная
1965-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	24.08.2017	земельный участок — Бавлинский район, Удмуртско-Ташлинское с/п	рыночная

1966-17	РГУП БТИ (МРФ № 11)	25.09.2017	Квартира — г. Альметьевск, ул. Волгоградская	рыночная
---------	------------------------	------------	---	----------